UNIVERSITA' DI NAPOLI

PROFESSIONI SANITARIE

Graduatorie 586014 - Tecniche di laboratorio biomedico Federico 11 X voto

Cognome/Nome

CAPOLONGO ANIELLO
DI NARDO MICHELA
VOTINO MARCO
ILARDO ANNA

Data Nascita

20/10/1986
16/11/1986
07/06/1986
31/07/1984

Voto finale I° Parz. II° Parz. IlI° Parz. IV° Parz.

34,25
34,00
34,00
33,75

9,50
13,25
11,75
12,50

9,50
8,75
10,00
10,00

2,25
6,50
5,00
8,00

13,00
5,50
7,25
3,25

Esito

VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE

Pagina 1dil



