

# **UNIVERSITA' DI NAPOLI**

## **PROFESSIONI SANITARIE**

### **Graduatorie 586014 - Tecniche di laboratorio biomedico Federico II x voto**

<b>Cognome/Nome</b>	<b>Data Nascita</b>	<b>Voto finale</b>	<b>I° Parz.</b>	<b>II° Parz.</b>	<b>III° Parz.</b>	<b>IV° Parz.</b>	<b>Esito</b>
CAPOLONGO ANIELLO	20/10/1986	34,25	9,50	9,50	2,25	13,00	VINCITORE
DI NARDO MICHELA	16/11/1986	34,00	13,25	8,75	6,50	5,50	VINCITORE
VOTINO MARCO	07/06/1986	34,00	11,75	10,00	5,00	7,25	VINCITORE
ILARDO ANNA	31/07/1984	33,75	12,50	10,00	8,00	3,25	VINCITORE